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Genel Başkanımız Özgür Özel, Adana’da gerçekleştirilen Millet İradesine Sahip 
Çıkıyor Mitingi’ne katıldı. 

“Dediler ki ‘Bir günde o meydan dolmaz. O meydan Ferdi Tayfur’un tarihi 
konserinde doldu. Başka türlü dolmaz.’ Görüyor musun Zeydan Başkan? 250 bin 
hemşerin sana sahip çıkıyor bu meydanda. Adana, evlatlarına, iradesine sahip 
çıkıyor; kumpaslara itiraz ediyor. Adana’nın, Adıyaman’ın, Antalya’nın, İzmir’in de 
iradesine göz diktiler. Çünkü kendilerini yenenleri istemiyorlar. Adil bir yarış 
yapmaktan korkuyorlar. Zeydan Başkan’dan korkuyorlar.”

Video için Tıklayın!
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ADANA, ADIYAMAN, ANTALYA KUMPASLARA
İTİRAZ EDİYOR, İRADESİNE SAHİP ÇIKIYOR

“İSTANBUL’LA YETİNMEDİLER; MİLLETİN İRADESİNE
GÖZ DİKTİLER, KENDİLERİNİ YENENLERİ İSTEMİYORLAR”

https://x.com/herkesicinchp/status/1943575487399497932?s=46


“Diyorlar ki ‘Bir gecede 11 nikah kıyardı.’ Ey Tayyip Erdoğan, eğer bir adamın 
arkasında 20 bin çift varsa nikahını kıydığı, sen onu yenemezsin. Zeydan Başkan 
bundan 11 yıl önce Seyhan Belediye Başkanı oldu. Önceki AKP döneminden 
yapılmış ihalenin ödemelerini yaptı. Sözleşme daha da yenilenmedi. Ancak bu 
savcı saldıracak ya. O dönem denetlenmiş, aklanmış. Sonra Adana Büyükşehir’e 
gelmiş. 5 yıl denetlenmiş, aklanmış. Bu sefer rekor oyla seçmişsiniz. 2 senedir de 
bunu yapmış, 11 yıl geriye gidip iftira attırıyorlar.”

“ERDOĞAN, SEN ZEYDAN BAŞKAN’I YENEMEZSİN”

“Melih Gökçek’in oğlu baklava kutusu yaptırmış, millete ahlak dağıtıyor. Bülent 
Arınç, ‘Ankara’yı parsel parsel sattın. FETÖ’ye Ankara’yı pazarladın’ demiş. 
Utanmadan sıkılmadan millete laf ediyor bozuk tohum. Ama bu evlatlara bak. Biri 
doktor, her biri okumuş, belediyeye, ihaleye bulaşan yok. Bir yanda paçasından 
pislik akan bozuk tohum 600 milyonluk villa yaptıracak. Devlet memurunun 
kocasına ‘rüşvet’ diyeceksin, ‘irtikap’ diyeceksin. Yazıklar olsun.”

“BOZUK TOHUM UTANMADAN SIKILMADAN…”

“O Adana gibi başkan, içme suyunu, kanalizasyonu baştan başa tamamlayan, 
kadın kooperatifleri kurup onlarca köydeki kadınları güldüren… Göreve geldiğinde 
belediyenin borcu alacağının dört katıydı, şimdi alacağının dörtte biri. Alacağı, 
borcun dört katına çıkmış. 321 iş makinesi almış. AKP’nin ihaleyle yaptığı işleri, 
belediyenin çalışanına yaptırıyor. İstihdam yaratıyor, tasarruf sağlıyor. Güneş 
enerjisiyle elektrik faturalarını neredeyse sıfırlamış. İşi-gücü Adana. Böyle çalışan 
birisine utanmadan attılar iftira.” 

“ALACAĞI BORCUN DÖRT KATINA ÇIKARMIŞ”

“Seyhan’dan ilk kadın Belediye Başkanı; Oya Tekin. O iftiracı geliyor, ‘Bana ihaleyi 
vereceksin. Vermezsen şunu yaparım, bunu yaparım’ diyor. Oya Başkan gidiyor, 
şikayet ediyor. Tehditlerden yılmıyor. Ama bu iftiracılar ‘Sen misin şikayet eden’, 
İstanbul’dan Oya Başkan’ın ismini veriyor. Diğer yanda Ceyhan’ın gencecik evladı, 
Kadir Aydar Başkanımız. Ona geçen sefer bir haksızlık yaptılar. Ama Ceyhan 
‘olmaz’ dedi, arkasında durdu. O iftiracı, ‘Ceyhan ile akrabam çalışıyor’ diyor. 
Adana başkanlarımıza sahip çıkıyor.”

“BİR İFTİRACININ SÖYLEDİKLERİYLE TUTUKLADILAR”
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“Tayyip Bey her akşam Halk TV’nin, TELE 1’in, SÖZCÜ’nün karşısında. Sinirlenip 
arıyor, ‘Niye izin veriyorsunuz?’ Diyorlar ‘Vermesek de 100 bin olup geliyorlar.’ 
Ama biz ‘Gün gelecek devran dönecek, AKP halka hesap verecek’ deyince ‘Oh’ 
diyor. Cumhuriyet Halk Partisi baba evidir. Erdoğan’ı yolladığımızda, CHP’li de 
MHP’li de doyacak. Oy versinler hep birlikte kurtulacağız.”

“HERKESİN BABA EVİNDE BİR HİSSESİ VAR”
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Video için Tıklayın!

“İletişim Başkanı’nı değiştirdiler. Diyorlar ki ‘Bütün televizyonlar, gazeteler bizde; 
onların altında bir otobüs, 2,5 kanal ki biri kapalı. Yine de millet onlara inanıyor.’ 
Adana’da Ali Dayı demiş ki, ‘Çok kuşaktır Çukurova’da tarım yaparız. Zeydan’ı 45 
derecede asfaltın başında da selde çamurun içinde de gördüm. Şimdi iftirayla 
mahpus etmişler. Adana’da sıcağa dayanırız da iftirayı gölge etseler altında 
durmayız, Zeydan‘ın arkasında dururuz. Erdoğan Ali Dayı yenecek seni, Zeydan 
Karalar, Ekrem İmamoğlu yenecek.”

“ALİ DAYI YENECEK SENİ”
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Genel Başkanımız Özgür Özel, Adıyaman’da 
gerçekleştirilen Halk Buluşması’na katıldı. 

“6 Şubat depreminde ilk haberi Adıyaman’dan 
aldık, bir gördük ki yerle bir. Defalarca buraya 
geldim, gittim. ‘İyi günlerde görüşelim’ dedik ve 
belediyeyi kazandığımızda geldik, görüştük. Ama 
bugün yine burada bir üzüntüyle, acıyla, kızgınlıkla 
bir aradayız. Dürüstlüğüne, cesaretine, 
çalışkanlığına kefil olduğum, geldiğimde hep bir 
enkazın başında bulduğum, sizin evlat gibi, kardeş 
gibi bağrınıza bastığınız Abdurrahman Tutdere için 
buradayız.” 

“
BU MİLLET
YEDİ DÜVELE DİZ 
ÇÖKMEDİ ERDOĞAN, 
SANA DA DİZ
ÇÖKMEYECEK
”
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“Tayyip Bey’e yüzde 65 oy veren Adıyamanlı, 31 Mart’ta iki oydan birini 
Abdurrahman’a verdi. Kimi görse ‘Adıyaman’a bir şey yapmanız lazım’ dedi. 98 
parkı onarmış ya da sıfırdan yaptırmış. Beş yeni kütüphane, kreş, halk ekmek 
fabrikası yapmış. Tam 255 bin ton asfalt dökmüş. AFAD’ın götüremediği yere 
tanker tanker su taşımış. Şehir, ondan razı. Bir dahaki sefer rekor oyla yine 
kazanacak Adıyaman’ı. Ekrem Başkan’ın da Abdurrahman Başkan’ın da sonuna 
kadar arkasındayız. Namusumuz kadar kefiliz.”

“BİRİLERİNDE BÜYÜK HAZIMSIZLIK AYPTI”

“Abdurrahman Başkan’a bir kumpas kurdular. İftiracı demiş ki ‘Adıyaman 
Belediyesi’nden alacaklıydım. Abdurrahman Tutdere’yi gördüm. Beni filancaya 
yolladı. Onlar da benden paramı ödeme karşılığında rüşvet aldı.’ Görüştüğünün bir 
tane kanıtı yok. Ödemesinde, hak edişinde hiçbir birikme olmamış, hiç aksamamış, 
hiç hızlı ödeme almamış. Ödemeler bitince Abdurrahman yeni ihale açmamış, 
belediyeye 103 araç alıp işi belediyenin işçilerine yaptırmış. İhale yapmayıp, 
belediyeye kar ettirmiş. Dünya kadar yalan. Ama avukatları ispatları koyunca nasıl 
bırakacak? Ev hapsine koydular. Tam bir akıl tutulması.”

“GÖRÜŞTÜKLERİNE DAİR BİR TANE KANIT YOK”

“Abdurrahman’ın tamamen özgürlüğüne ve Adıyaman’a kavuşması, işinin başına 
geçmesi ve çalışması lazım. Bu sırada benden size hem selam yolladı, bak bir de 
ne dedi? ‘Genel Başkanım canlı yayında verirler. Aman ha söyle. Memleketimde 
bademe, cevize, fıstığa, üzüme don vurdu. Büyük zarar var. Bu zararın 
karşılanması için söz verdiler, şimdi ertelediler. Dayanacak güç kalmadı.’ Yine 
Adıyaman’ın sesini duyurmak için bir şeyler yapmak istedi. Bütün Türkiye’deki 
üreticiye sahip çıkılmasını istiyoruz.”

“YİNE ADIYAMAN’IN SESİNİ DUYURDU: ‘ÇİFTÇİNİN GÜCÜ KALMADI’”

“Malatya’da Veli Ağbaba seçimi kazanmak üzereydi. Şu yalanı yaydılar: ‘CHP 
gelirse yerinde dönüşüm olmaz, o yüzden AK Parti’ye oy verin.’ Malatya’da AK 
Parti kazandı, yerinde dönüşüm oranı yüzde 15’te kaldı. Abdurrahman Tutdere ise 
yerinde dönüşümde yüzde 90’ı aştı. İşini düzgün yapamayanlar var. Bak, Sayın 
Murat Kurum. Adıyaman’da söz verilen konutların sadece yüzde 42’si teslim 
edilmiş. 450 konut teslim edilmiş, 150’si oturuyor, çünkü dünya kadar eksik var. Bir 
yandan da kira yardımı kesiliyor.”

Video için Tıklayın!

“AL SANA CHP’Lİ BELEDİYE…”

https://x.com/herkesicinchp/status/1944453770433409188?s=46
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“Abdurrahman’ı Kürt ve Türk analarının ortak ağıtları adaylaştırdı. O da bu kente 
sahip çıktı. Tarihi bir fırsat var. ‘Millete yarar. Giden gelmez, ama yeni yürekler 
yanmaz’ diyoruz. Şehit ailelerini ve gazileri incitmeden sürece Meclis’te en olumlu 
katkıyı vermek istiyoruz. Erdoğan, tarihi gaflet içinde. Cumhuriyet Halk Partisi’nin 
Kürtlerle ilişki kurmak için DEM Partisi’ne, DEM Parti’nin de Türklerle ilişki kurmak 
için bize ihtiyacı yok. Ama Kürtlerle Türklerin geleceği kurmak için birbirine 
ihtiyacı var.” 

“KÜRTLER VE TÜRKLERİN BİRBİRİNE İHTİYACI VAR”

“Erdoğan yeni ittifak görüntüsü vermek için tarihi bir fırsatı heba etmeye çalışıyor. 
İzin vermeyeceğim. O istiyor diye bir adım geri atmam. Atarsam, ülkeyi 100 yıl 
geriye götürecek. Vatandaşlık olgusunu zedeleyecek. Bir kelime eksik 
konuşursam, milleti susturacak. Bu millet yedi düvele diz çökmedi Erdoğan, sana 
da diz çökmeyecek.”

“YASAKSIZ, ZENGİN TÜRKİYE’Yİ BİRLİKTE KURACAĞIZ”

https://x.com/herkesicinchp/status/1944468909027110989?s=46


Genel Başkanımız Özgür Özel, Antalya’da gerçekleştirilen Millet İradesine Sahip 
Çıkıyor Mitingi’ne katıldı. 

“Ey Erdoğan, bu meydanı görüyor musun? Dalga dalga operasyonlarla bu milleti 
sindireceğini mi sandın? Enerjimiz yüksek, bitiremezsin. İrademiz çeliktendir, 
bükemezsin. İnsanımız yüreklidir, korkutamazsın. Bizi yolumuzdan asla 
çeviremezsin. Yolumuz iktidar yolu, biz başaracağız.” 

“ANTALYA GÖNÜLLERE TAHT KURANDAN RAZI,
ONUNLA UĞRAŞANLARA HESAP SORMAYA HAZIR”

“Muhittin Böcek, her sene Antalya’nın birinci sıradaki hayırseveri. Toplam 16 
dönüm arsayı okul için bağışlıyor. 200 katını devlete bağışlayacak da bir daireye 
mi tenezzül edecek. Erdoğan, Antalya’da bir otele turizm ödülü veriyor; Kilit 
Grubu’na. 44 odası kaçak çıktı. İki, Konyaaltı Sahil Projesi. Usulsüzlükler yaptılar. 
Muhittin Başkan şimdinin 120 milyon lira kamu zararı için suç duyurusunda 
bulundu. Serik Belediye Başkanı, yine AK Partili başkanın işletmecilerden 500 bin 
lira aldığını söyledi. Büyükşehir 180 milyon lira bütçeli Expo’ya tam 1,7 milyar lira 
harcadı. Ama kimseye bir şey olmadı.”

“MUHİTTİN BAŞKAN’DA LEKE YOK AMA SENİN SABIKAN ÇOK”

H A F TA L I K E -BÜLTEN
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3.Video için Tıklayın!1.Video için Tıklayın! 2.Video için Tıklayın!

“‘27 milyon turiste Antalya’nın kesesinden hizmet edeceksin’ diyenler, 
Almanya’dan 3 saatte gelen turisti 3,5 saatte Alanya’ya gönderemeyenler, 
hizmetleri aksatanlar şimdi çıkmışlar başka oyunlar planlıyorlar. Don vurur, 
Antalyalı çiftçi zarar görür, yanında yoksunuz. Ama bir iftiraya, belediyeye 
çökmeye gelince hep birlikte coştunuz. Antalya belediyenin 6,1 milyar lira borcunu 
ödeyip, 177 projeyle gönüllere taht kurandan Antalya razı ve onunla uğraşanlara 
da hesabını sormaya hazır.”

“ANTALYA RANTÇI AKP BELEDİYECİLİĞİNİ BİLİYOR”

“Manavgat’ta hepimizin yüzünü öne eğen görüntüler ortaya çıktı. İki muhakkik 
görevlendirdim, raporun gereğini yapacağız. Polis geliyor, ‘Aç kutuyu’ diyor, 
açarken eli bile titremiyor. Gayet sakin, hazırlıklı. Bir ay önce polis çevirmede 
kaçak içkiler ve şüpheli bir paketle -yüzde 99,9 uyuşturucuyla- yakalamış. Bir ay 
boyunca eğitmişler. İsimler söyledi, içeri aldılar ve belediye meclis seçimine gidip 
Manavgat’ı AK Parti’ye geçirmeye çalıştılar. Baklavacızade ajanmış. Gözünün 
yaşına bakmayacağım.”

“BAKLAVADA ALTI OK YOKMUŞ, MİLLET AMPULU PATLATACAK”

“Tayyip Bey bu polisleri 12’şer saat çalıştırıyor, 1 kuruş fazla mesai vermiyor. ‘Ek 
zam yapacağım’ diyor, yapmıyor. İnanılmaz derecede haklarını yiyorlar. Her 
toplumsal davada da gençlerle, memurlarla, işçilerle karşı karşıya getiriyorlar ama 
her birisi pırıl pırıl vatan evladı. Kimi atanmamış öğretmen, kimi sosyolog, kimi 
şehit polisin oğlu, kiminin çocukluk hayali.”

“ERDOĞAN POLİSLERİN HAKKINI YİYOR”

“Ey Erdoğan Türkiye hakikaten peşinde; dürüstlerin, temizlerin, iyi insanların 
yanında. Aç karınları algıyla, iletişimle doyuramazsın. İşsiz gencin anasını, asgari 
ücretle geçinemeyenleri iletişimle avutamazsın. Açlık sınırının yarısı kadar emekli 
maaşı verdiklerinin hakkını algı yaparak ödeyemezsin. Bu millet gerçeği, sefaleti 
yaşıyor. Senin koltuğunu değil, memleketin geleceğini düşünüyor. Onun için 
‘Cumhuriyet Halk Partisi’ diyor.”

“AÇ KARINLARI ALGIYLA DOYURAMAZSIN”

“Şimdi çıkmış ‘Tarihi açıklama, büyük sürpriz, büyük açıklama’ diye iletişim 
yapıyorlar. Bu millet hakkını istiyor. Yarın çık, ‘Asgari ücreti 30 bin lira yaptım’ de. 
‘Emekli maaşını asgari ücrete çıkardım’ de. Çık, atanmayan öğretmenlerden özür 
dile, atamalarını yapacağını söyle. Çiftçilere, köylülere destek açıkla. Don 
mağdurlarının mağduriyetini gidereceğini açıkla. Staj mağdurlarını, emeklilikte 
yaşa takılanları, kademe bekleyenleri rahatlat. Emekliye, asgari ücretliye, çiftçiye, 
gence, işsize verilirse ben ona müjde derim. ‘Müjde’, erken seçim müjdesidir.”

“SÜRPRİZ HAZIRLIYORLAR AMA MİLLET HAKKINI İSTİYOR”

H A F TA L I K E -BÜLTEN
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Genel Başkanımız Özgür Özel, Malatya’da gerçekleştirilen Millet İradesine Sahip 
Çıkıyor Mitingi’ne katıldı. 

“Biz 47 yıl ikinci parti olduk, üçüncü parti olduk, baraj altında kaldık ama kabahati 
millette bulmadık. Çalıştık, ‘Malatya’yı anlamalıyız. Onun yanında olmalıyız. Günü 
gelince takdir ederse biz kazanırız’ dedik. 31 Mart’tan sonra ‘Daha 2023’te altı parti 
yüzde 24 aldı. Tek başına CHP, Malatya’da yüzde 38’i nasıl alır?’ deyip darbeye 
giriştiler. Malatya’dayım; İsmet Paşa’nın, Turgut Özal’ın memleketindeyim. 
Buradan Türkiye'nin gözünün içine baka baka söylüyorum: Ekrem Başkan 
masumdur. Atılanlar yalandır, hepsi iftiradır.”

“İbretlik bir hatırlatma... 1950’de ilk yerel seçimleri İsmet Paşa’nın adayı Mahmut 
Muza�er Akalın kazanır. Ama iktidar Demokrat Parti’de. Vali olarak Başbakan 
Yardımcısı’nın kayınbiraderini yollarlar. Gelir, Akalın’a ‘İlk iş belediye binasındaki 
İnönü resimleri inecek’ der. Belediye Başkanı ‘İndirmem’ der. Bir yolunu bulur, 
Belediye Başkanı’nı görevden alır. Akalın sonra göreve iade edilir. Bu kez belediye 
meclisini lağvedip belediyeye kayyım atarlar. Mücadelenin sonunda seçim 
tekrarlanır ve Cumhuriyet Halk Partisi en yakın rakibinin iki katı oyla belediyeyi 
kazanır. Millet kimi seçerse, biz onun arkasındayız.”

“BU KUMPASI DA YIRTIP ATACAĞIZ,
ÖNCEKİ YAPILANLARIN DA HESABINI TEKER TEKER SORACAĞIZ”

“19 MART’I 75 YIL ÖNCE MALATYA YAŞADI”

H A F T A L I K E -BÜLTEN
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“İbretlik bir hatırlatma... 1950’de ilk yerel seçimleri İsmet Paşa’nın adayı Mahmut 
Muza�er Akalın kazanır. Ama iktidar Demokrat Parti’de. Vali olarak Başbakan 
Yardımcısı’nın kayınbiraderini yollarlar. Gelir, Akalın’a ‘İlk iş belediye binasındaki 
İnönü resimleri inecek’ der. Belediye Başkanı ‘İndirmem’ der. Bir yolunu bulur, 
Belediye Başkanı’nı görevden alır. Akalın sonra göreve iade edilir. Bu kez belediye 
meclisini lağvedip belediyeye kayyım atarlar. Mücadelenin sonunda seçim 
tekrarlanır ve Cumhuriyet Halk Partisi en yakın rakibinin iki katı oyla belediyeyi 
kazanır. Millet kimi seçerse, biz onun arkasındayız.”

“10 DEPREMZEDEDEN ALTISI HALA ÇADIRDA, GURBETTE, KONTEYNERDE”

“Üç ay önce bir don felaketi yaşandı. Malatya’da ne kayısı kaldı; ne elma, ne 
badem, ne ceviz, ne ayçiçeği, ne buğday… ‘Yardım yapacağız’ dediler, şimdi 
kasıma ertelediler. Üreticilerin borçlarının faizlerinin silinmesi, ana paranın derhal 
ertelenmesi gerekiyor. Elektrik borçlarıyla ilgili mutlaka bir erteleme ve bunun için 
faizsiz bir kredilendirme yapılmalı. Çiftçinin kullandığı mazottan ÖTV, KDV 
alınmamalı. Ayrıca Malatya’da AK Parti’nin bir şampiyonluğunun acısı çekiliyor. 
Türkiye’yi dünya sığır ithalatında birinci yaptılar. Yetmezmiş gibi şap hastalığı 
çıktı. Üretimde yüzde 50-80 sıkıntı yaratacak.”

“ÇİFTÇİYE ‘YARDIM YAPACAĞIZ’ DEYİP, KASIMA ERTELEDİLER”

H A F T A L I K E -BÜLTEN
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“19 Mart darbesiyle zaten zorda olan ekonomi dibe vurdu. Ne eğitimde ne işte olan 4,7 
milyon gencimiz var. Yüzde 35 olan oran Avrupa’da yüzde 6, kara kara düşünüyorlar. 
Yoksullukta Avrupa, gıda enflasyonunda dünya birincisiyiz. En önemli sebebi; adalete 
güvende 117’nci sıradayız. 19 Mart’la 150 milyar dolar hasar yarattılar. Mehmet Şimşek 
diyor ki ‘Rezervleri bugünler için biriktirdik.’ Rezervi kayısıcı, asgari ücretli, emekli için 
biriktirmiyor ama Ekrem Başkan’a darbe için biriktiriyor. Türkiye’nin dört bir yanında aynı 
haykırış: ‘Hükümet, Erdoğan istifa.’ Bıçak kemiğe dayandı. Sandığı getirin.”

“HEP AYNI HAYKIRIŞ: ‘HÜKÜMET, ERDOĞAN İSTİFA’”

“Aslında çok ‘tarihi’ bir gündeyiz. Erdoğan günlerdir bugün tarihi bir açıklama yapacağını 
söyledi. Millet kulağını açtı dinledi. Partisinin propagandasını yaptı. 2002’de yedi 
şehidimiz var. Geçmişte ‘Çözüm süreci’, ‘CHP’yi istemem.’ ‘Apo’yla anlaştın, ihanet süreci’ 
diyen Bahçeli’ye ‘Kan emici vampir…’ Arkasından 530 şehit. Şimdi hiç suçu yokmuş gibi 
‘Biz yapacağız’ diyor. Karşımızda demokrasiye savaş açan, rakiplerini hapse atan, 
belediyelere kayyım atayan, seçilmiş siyasetçileri zindanlarda çürüten otokrat bir iktidar 
var. Bu anlayışla bu ülkeye demokrasi gelmez.” 

“BU ANLAYIŞLA DEMOKRASİ GELMEZ”

“Dün DEM Parti ile görüştük diye bize ‘terörist’ diyenler, belediye başkanlarımızı hapse 
atanlar; şimdi terör örgütünün başı ile anlaştılar, hala başkanlarımızı içeride tutuyorlar. 
Erdoğan umut siyaseti yapamadığı için yine düşman siyaseti yapmak istiyor. Yıllardır 
‘Açsın, işsizsin ama oyu bana vermezsen vatanı böldürecek, bayrağı indirecek, ezanı 
dindirecekler’ diye kendisine oy verdirdi. Şimdi bunları unuttu. Çıkmış, ‘Kürt-Türk-Arap…’ 
Kürt-Türk kardeşliği, gözyaşının bitmesi, şehit gelmemesi için her şeyi yaparız. Ama 
ümmetçilik, mezhepçilik, din siyaseti üzerinden hesap yaptırmayız.”

“‘İŞSİZSİN AMA VATANI BÖLDÜRECEKLER’ DİYE OY İSTEDİ”

“Malatya Büyükşehir Belediyesi’nin hemen arkasındayız. AK Partili başkan diyor ki 
‘Benden önceki belediye başkanı, 3,5 milyar borç devrettim, dedi. 17,5 milyar borç çıktı.’ 
‘Mıcırın tonu 70 lirayken, 265 liraya almış. Dört kat pahalıya almış.’ ‘Belediyemizin iştiraki 
Esenlik’in 100 milyon lira değerinde altı gayrimenkulünü 23 milyon liraya satmış. 77 milyon 
bu belediyeyi zarara uğratmış.’ Söylediği de AK Partili. Çağırıp da bir kelime 
sormayacaksın, ama Abdurrahman Tutdere’yi depremzedelere yedirilen 24 bin liralık 
yemeğin bir iş adamı tarafından ödenmesinin hesabını sorup ev hapsinde tutacaksın.” 

“EY ERDOĞAN, EY SARAYIN SAVCILARI BİR TEK BİZE Mİ?”

“Erdoğan artık yaşlandın, yoruldun, kendi gündemine sıkıştın. Bu ülkenin derdini 
duymuyorsun, sorununu çözmüyorsun. Eğer inat edersen bir-iki yıl daha zulmedersin ama 
perişan olur gidersin. Ama bu ülkenin dayanacak gücü yok. Gel 2 Kasım’da aday ol. Bu 
milletin artık yüzünü güldürelim. Eninde sonunda sandığı getirerek seçimi kazanacağız ve 
mağdurların, yoksulların, köylülerin, emekçilerin, emeklilerin; halkın iktidarını kuracağız. 
Artık bu devleti gayrimeşru bir iktidar yönetemez.” 

1.Video için Tıklayın! 2.Video için Tıklayın!

“ARTIK YAŞLANDIN, PERİŞAN OLUR GİDERSİN”
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Genel Başkanımız Özgür Özel, HaberTürk TV’nin 15 Temmuz özel yayınına 
katıldı.

“FETÖ çok sinsi bir örgüt. Orduda, poliste, yargıda örgütle bağlantılı kişiler 
uzaklaştırıldı. Ama iş, siyasete, AK Partili kadrolara gelince durdu. AK Parti 
tamamen siyasetten gidip, gelecek iktidarın yetkilendireceği gerçek savcılar, 
FETÖ’nün siyasi ayağının da üzerine gidip, AK Parti’nin himaye ettiği ya da 
kurdukları, FETÖ borsasıyla para karşılığı kurtardıkları kamudan temizlenmeden 
bu iş bitmez. Devlette enfeksiyon devam ediyor. Çok sürmeden biz gelip onların 
da temizlenmelerini sağlayacağız.”

“DEVLETTE ENFEKSİYON SÜRÜYOR, BİZ TEMİZLEYECEĞİZ”

“FETÖ’CÜ ÇIKANLARIN ALTINI KAZIYIN,

AK PARTİ BAĞLANTISI ÇIKAR”
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“Sayın Cumhurbaşkanı, FETÖ terör örgütüne karşı dirayetli bir duruş sergilemiştir, 
eyvallah. FETÖ darbesine karşı mücadele önce etrafındakiler, sonra kendi 
talimatlarıyla bu sistem denge-denetlemeyi, bağımsız yargıyı ortadan kaldırdığı 
için başladığı azmiyle gitmemiştir. Bu sabah çıkan FETÖ’cülerin her birinin altını 
kazıyın, bir AK Parti bağlantısı çıkar. Şu anda da bir darbe sürecindeyiz. Daha önce 
demokrasi dışı adımlar oldu ama 19 Mart günü demokrasi treninden indi. Siyasi 
rakibini içeride tutuyor.”

“ERDOĞAN ‘DEMOKRASİ TRENİ’NDEN İNDİ”

“Erdoğan kendisini git gide güçsüz hissediyor. Şimdi akşam televizyonu açıyor, 
İstanbul’un bir ilçesinde 100 bin kişi ayakta, cumartesi günü açıyor; Cumhuriyet 
Halk Partisi’nin 790 oy aldığı Bayburt’ta 25 bin kişi ayakta, Konya’da 
dolduramadığı meydanı CHP doldurmuş. Dönüyor ve diyor ki ‘Yeni bir oyun 
kurdum. Ben MHP, DEM ile beraberim. Biz kalabalığız. Korkmayın, dağılmayın.’ 
Kitlesine bu siyaseti yapıyor. Erdoğan’ın değerlendirmesi acziyetin itirafıdır. Bu 
konuşmanın; acziyetin kodu mu olur?”

“DEĞERLENDİRMELERİ ACZİYETİN İTİRAFIDIR”

“Bugün törende de bir partinin genel başkanı konuşacak, ana muhalefet partisinin, 
diğer muhalefet partilerin genel başkanları konuşmayacak. Doğru mu bu? Son 
çareler, son çırpınışlar. Zayıflar ve yalana sarıldılar. Güçlü bir demokrasi inşa 
edilmesi lazım. Burada da Meclis’in etkili rol oynaması lazım. Bizim Erdoğan’ın 
patronajına da ihtiyacımız yok. Komisyonla ilgili görüş sordu Sayın Kurtulmuş. 16 
maddelik, oldukça kuvvetli bir görüş verdik. Şimdi komisyonu ‘İşte böyle olacak’ 
diye kurup, dayatırsa yanlış yapar.”

“16 MADDELİK GÖRÜŞ VERDİK, DAYATIRSA YANLIŞ YAPAR”

“Ahmet Özer dahil bizim 12 arkadaşımız Kent Uzlaşısı suçlamasıyla hapishanelerde 
tutuluyor. Kürtler oy vermişler belediye seçiminde, o kişi olmuş. Savcı şöyle 
yazıyor, ‘Belediyeyi kazanamayacakları halde Kürtleri belediye meclis listelerine 
yazarak, onlara Batı’da belediyelerde söz hakkı tanıma suçu.’ Onlar Yurt Uzlaşısı 
yaptılar Abdullah Öcalan’la, bizimkiler hapiste durmaya devam edecek. O da ‘Ben 
DEM’le ittifak oldum, seçim kazanacağım’ diye kendisinin, kitlesinin içini rahat 
tutacak. Nerede bu yoğurdun bolluğu?”

“KENT UZLAŞISINI SUÇ YAPIP ÖCALAN’LA UZLAŞTILAR”



Genel Başkanımız Özgür Özel, genel merkezimizde her kesimden adalet arayan 
ailelerle bir araya geldi.

“Toplumun çok farklı kesimlerinden mağdurlarla, acılı ailelerle birlikteyiz. Bugün 
Gezi direnişinde bizden alınan kardeşimiz Ali İsmail Korkmaz’ın vefatının yıl 
dönümü. Bu yıl dönümünü bu birlikteliğe, kucaklaşmaya vesile kılmak istedik. Her 
biri sindirilmeye çalışılan ve utancın tanığı olan aileler. Daha önemlisi direnen ve 
bedel ödeyen insanlar.

“Adalet sağlanamamış, evladının kanı yerde kalmış, devlet sahip çıkmamış pek çok 
mağdur ve aile var. Hatta katillere, azmettirenlere sahip çıkılmış. Bu nedenle yasta 
ortaklaşmadan öte bir onurlu mücadeleyi birlikte sürdüren kararlı adımlar 
atıyoruz. Cumhuriyet Halk Partisi’nin iktidarında, etkin bir adalete kavuşmak için 
çalışmalar yapıyoruz. Soma başta pek çok toplumsal dava dosyasının yeniden 
açılacağı, kamu görevlilerinin hesap verecekleri süreçleri örüyoruz. Son derece 
kararlıyız.”

H A F T A L I K E -BÜLTEN
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“YASTA ORTAKLAŞMAKTAN ÖTE ONURLU BİR MÜCADELEYİ 

“KARARLIYIZ; HESAP VERECEKLER”

HEP BİRLİKTE SÜRDÜRÜYORUZ”
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“KENAN EVREN BUGÜN YAŞASA ERDOĞAN’A
‘BOYNUZ KULAĞI GEÇTİ’ DERDİ”
Genel Başkanımız Özgür Özel, İstanbul Sancaktepe’de gerçekleştirilen Millet 
İradesine Sahip Çıkıyor Mitingi’ne katıldı. 

“Gözün görebildiğine dolu burası. Bu taraf Atatürk Mahallesi, bu taraf İnönü 
Mahallesi, bu cadde Demokrasi Caddesi. Partimizin tarihinin onur nişanesi. 
2008’de ilçe olan 17 yaşında gencecik bir ilçedeyiz. Üç sefer burayı AK Parti 
kazandı. Biz üç dönem Sancaktepe’ye küsmedik, hatayı kendimizde aradık. Millet 
bu seçimde yüzünü bize döndü. Artık burası milletin kalesidir. İşte 31 Mart 
seçimlerinde seçimi kazanan Alper Başkanımız 60 proje sürdürüyor. Bilhassa sekiz 
kreş, üç mahalle evi ve birbirinden değerli projeler teker teker hayata geçiyor.”

“BÖYLE BİR İHMALİ BİR TÜRLÜ İÇİMİZE SİNDİREMİYORUZ”
“Cumhuriyet Halk Partisi olarak 19 askerimizin bir mağaraya sokulup, metan 
gazından 12’sinin hayatını kaybetmesini; ordumuzun envanterinde insansız araçlar, 
robotlar varken, oraya ölçüm cihazlarının çok önceden gitmesi gerekirken, 
evlatlarımızda gaz maskesi, oksijen tüpünün olması gerekirken, bunların bir 
kısmının ihmal edildiği, tedbir alınmadığı ve boşu boşuna 12 aslan parçasını 
kaybetmemizi içimize sindiremiyoruz. Mehmetçiğin canını hiçe sayanlardan 
mutlaka hesap soracağız.”
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“EKONOMİ DİBE DOĞRU SÜRÜKLENİYOR”
“Maalesef bu beceriksiz iktidarın elinde ekonomimiz dibe doğru sürükleniyor. 
Bugün Ekrem Başkan’la yaklaşan seçimi en çok arkadaşlarımızın özgürlüğü için 
değil, bu ülkenin yoksulları, işsizleri, gençleri; yasaklardan da bıkmış, yoksulluktan 
da bıkmış, işsizlikten de bıkmış gençleri için bu partinin bir an önce iktidar olması 
için, bu yolu yürümenin ne kadar önemli olduğunu konuştuk. Türkiye’nin bütün 
gençlerine söz veriyoruz: Sizi bu yasaklardan, yolsuzluktan, yolsuzluktan da 
kurtaracağız.”

“12 EYLÜLCÜLERDEN DAHA GÖZLERİ DÖNMÜŞ”
“Erdoğan sokaklardan, meydanlardan korkuyor. Ama hak etti. 18 Mart günü, 
Ekrem Başkan’ın 35 yıl önce İstanbul Üniversitesi’ne başvurup, 31 yıl önce aldığı 
diplomayı iptal edip siyasi yasak getirmeye çalışıyorlar. 12 Eylül darbecilerinin 
getirdiği siyaset yasakları kalktıktan 35 yıl sonra, 18 yaşındaki Ekrem’e siyaset 
yasağı getirenler, 12 Eylülcülerden daha gözü dönmüştür, daha darbecidir, 
demokrasiden daha az nasibini almıştır. Bugün Kenan Evren yaşasa Erdoğan’a 
‘Tebrik ederim, boynuz kulağı geçti’ derdi.”

“EMEKLİYE ZAMMIN 120 KATINI YAKTILAR”
“19 Mart darbesiyle 150 milyar dolarımız gitti. Asgari ücretin 30 bin 250 lira olması 
için lazım olan işveren destek payının tam 120 katı. Emekliye verdikleri zammın 150 
katı. Erdoğan 6 Şubat depreminin yarattığı tahribatın ekonomiye getirdiği yükün 
1,5 katı. 86 milyonun cebinden 70’şer bin lira alan, 10’ar çeyrek altın çalan bir darbe 
bu. Bu paranın kaybı yüzünden zam geliyor, yeni vergiler geliyor. Ağır faiz yükleri 
oluyor. Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi geldiğinde, dolar 3,2 liraydı, Bugün 40 
lira oldu.” 

“HIRSIZINA SAHİP ÇIKAN SENSİN”
“Erdoğan çıkmış ‘Yolsuzluk yapan ırak olsun’ diyor. O zaman senin bu ülkeden ırak 
olman lazım. Utanmadan baklava kutularından bahsediyor. Ben derhal harekete 
geçtim. Benim baklava kutusuna tahammülüm yok. Ama senin ayakkabı 
kutularından sabıkan var. Hırsızlık yapan, rüşvet alan, devleti zarara uğratanın 
Cumhuriyet Halk Partisi’nde yeri yoktur. Ama senin iftiracılarına kurban 
edeceğimiz tek arkadaşımız da yoktur. Hırsızına sahip çıkanı, ‘Babacığım paraları 
sıfırlayamadım’ diyen oğluna fırça atanı bu millet unutmadı. O bakanları da sessiz 
kalanları da Yüce Divan’da yargılayacağız.”



“CUMHURİYET SAVCILARI, ADINIZI HAK EDİN”
“‘Yeliz.’ Ahmet Hamdi Çamlı. Haysiyetsiz ‘1923, kanlı bir darbedir’ diyor.  Hani 
Roma İmparatoru Caligula’nın bir tane atı vardı. Kafası bozuldu, ‘Ben bunu 
Meclis’te oturtacağım’ dedi ya. Bu, tarihin güç yozlaşmasının en üst noktası olarak 
kabul edilir. Sevgili Müsavat Başkan güzel demiş; ‘Bunun durumu daha beter. 
TBMM bu beygire maaş ödemesin artık, yeter.’ 81 il başkanımız, tüm 
milletvekillerimiz bu Yeliz hakkında Cumhuriyet Savcılıklarına suç duyurusunda 
bulunuyorlar. Bakalım unvanındaki Cumhuriyet’i hak eden ilk savcı kim olacak?” 

“’TRT’DEN VERELİM’ DEMEKLE OLMAZ”
“3T’nin ısrarla altını çiziyoruz: Terörsüz ve demokratik Türkiye, tutuksuz 
yargılanma ve TRT’den canlı yayın. Nihayet Sayın Bahçeli yargılamanın uzadığını, 
iddianamenin tavsadığını, canlı yayını kabul ettiğini söyledi. Erdoğan ‘İyi söylemiş’ 
demiş. Kanun teklifimizi 9 Mayıs’ta vermiştik. Hodri meydan. TRT’nin baştan sona 
savunmaları canlı yayınlayarak ve tüm televizyonlara frekans tahsis ederek bu 
duruşmaların tam, eksiksiz ve şe�af olarak yayınlanmasını istiyoruz. Ben belediye 
başkanlarıma, arkadaşlarıma güveniyorum. Erdoğan sen de savcına güveniyorsan, 
çık karşıma, millet versin kararı.”

“BU ÜLKEYİ UÇURUMDAN AŞAĞI YUVARLAMAYA HAKKIN YOK”
“Millet ‘Git’ diyor, bu ‘Koltuğa yapıştım, gitmem’ diyor. Sen yüzde 52 değilsin, seni 
yüzde 29’la orada oturtmam. Madem ki patron millet ve demokrasi budur, 
seçmenden kaçamazsın. Artık bu ülkeyi uçurumdan aşağıya yuvarlamaya hakkın 
yok. Dur. Bu vakitten sonra yeni tutuklamalar, operasyonlar, uzayan yargılamalar; 
milleti daha fakir yapmaktan, Türkiye’yi dünyadan koparmaktan, bir felakete 
sürüklemekten başka bir işe yaramaz. 2 Kasım için açıkça çağrıda bulunuyoruz.”

H A F T A L I K E -BÜLTEN
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Genel Başkanımız Özgür Özel, Silivri Cezaevi’ndeki İstanbul Büyükşehir Belediye 
Başkanı Ekrem İmamoğlu, Adana Büyükşehir Belediye Başkanı Zeydan Karalar, 
Esenyurt Belediye Başkanı Ahmet Özer, Cumhuriyet Halk Partisi Parti Meclisi 
Üyesi Baki Aydöner, Cumhuriyet Halk Partisi Önceki Genel Başkan 
Yardımcılarından Aykut Erdoğdu, Şişli Belediye Başkanı Resul Emre Şahan, Adana 
Seyhan Belediye Başkanı Oya Tekin, Gazeteci Fatih Altaylı ve İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi Özel Kalem Müdürü Kadriye Kasapoğlu ile Spor Kulübü Başkanı Fatih 
Keleş’in oğlu Mustafa Keleş’i ziyaret etti. 

“EN YÜZ KARASI DURUMLARDAN BİRİ…”
“Yargı sistemimizin herhalde en yüzkarası durumlarından biri; eşle ve çocukla 
uğraşan savcıların Silivri’de rehin tuttuğu Mustafa Keleş. Yıllardır çalıştığı şirkette 
iftira attırmak üzerinden kurulan bir oyun var. 26 yaşında Mustafamızı sağlıklı, 
dimdik, çok moralli gördüm. Adalet Bakanı’ndan izin alarak görüşmedik Zeydan 
Başkan’la. Çünkü örgütlü bir suça dahil değil. İcat ettikleri örgüt, onların 
hayallerinde bile yok 14 yıl önce. Oya Tekin hem eşinin, hem kendisinin alınıp 
buraya koyulduğu noktada, 15 yaşında evladı için tedirgin oluyor.” 

H A F T A L I K E -BÜLTEN

18

“BİR VESİKALIKTAN KORKUP KAÇAN ERDOĞAN’I
81 İLDE MİLLETE ŞİKAYET EDECEĞİM”



1.Video için Tıklayın! 2.Video için Tıklayın!
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“İKTİDARI İNDİRMEYE TEŞEBBÜS SUÇU İŞLİYORUZ”
“Parti Meclisi Üyemiz Baki Aydöner’in de bu sabah kardeşini alarak onun da 
üzerinde baskı oluşturmaya çalışıyorlar. Önceki dönem Milletvekilimiz ve Genel 
Başkan Yardımcımız Aykut Erdoğdu ile bütün arkadaşlarımız içeride dimdik. Bir 
suç organizasyonu var. Ülkenin iktidarını yapılacak ilk seçimlerde demokratik 
yollarla indirmeye teşebbüs suçunu işliyoruz hep beraber. Bakın çok yılmaz biri 
var burada; Silivri İlçe Başkanı. Her gün burada demokrasiye bekçilik yapıyor. 112 
gün oldu, Ahmet Özer 255 gün oldu. Sandık gelene kadar buradayız.”

“ATIP TUTMAKLA OLMUYOR, SANDIĞA GEL, KOZLARIMIZI PAYLAŞALIM”
“Erdoğan, kendine güveniyorsan 2 Kasım Pazar getirsin sandığı, alalım boyunun 
ölçüsünü. 2 Kasım seçildiğinin 2,5’uncu yılıdır. ‘Süreyi sonuna kadar kullanacağım’ 
diyor. Kullanırsan bir daha aday olamıyorsun. Biz 2,5 yıl katlandık sana. Yarısı 
senden, yarısı benden. Kaçırma bu fırsatı.  Benim adayım hazır. Onun bir vesikalık 
fotoğrafına seni yeneceğiz. Seni de 81 ilde bu millete şikâyet edeceğim.”

“PARA TOPLAMA MESELESİ VARSA MUCİDİ; ERDOĞAN”
“Böyle bir faraş alıp elimize Erdoğan’ın Türkiye’nin başına musallat ettiği bütün 
pislikleri süpürüp, gidip uygun olan yere dökeceğiz ilk seçimden sonra. Bu ülkede 
iş adamlarından para toplama meselesi varsa, bunun mucidi de uygulayıcısı da 
sonucunu alan da Erdoğan’dır. 

“AKIN GÜRLEK BİRAZ DİNLENSİN, O SAVCIYI ANLATACAĞIM”
“Ekrem Başkan’a ifadenin sonunda ‘Kızmıyorsunuz değil mi? Seçimi siz 
kazanırsanız da bizi yargılarsınız’ diyen ‘C’li üç isimli bir savcı var. Ekrem Başkan 
‘Senin ağzından çıkanı kulağın duyuyor mu? Siz kim, biz kim? Sen bana adalet 
dağıtacaksın. Cumhurbaşkanı olduğumda seni mi yargılamanın peşine 
düşecekmişim? Bunu düşünüyorsan senin zaten yargılanman lazımmış. Sen nasıl 
savcısın?’ deyince, ‘Kızmayın Başkanım’ yapan o beş yıllıkla, savcıyla ilgili çok şey 
anlatacağım size.

“ÇALIK İÇİN HER GÜN ALTIN KIYMETİNDE”
“Mehmet Murat Çalık’ın hastanede yazılan raporu da çok kritik. Adli Tıp’ın hızla 
gerekli kararı vermesini, Sayın Adalet Bakanı’nın da bugün hatırlattığı mevzuatın 
işleyerek hızlı sağlığına kavuşacağı ortama kavuşması ümit ediyoruz.”
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Genel Başkanımız Özgür Özel, iktidarın müdahalesi sonucu 10 günlük ekran 
karartma cezası alan SZC TV’yi ziyaret etti. 

“Zaman zaman beni de eleştiriyor bu ekrandaki arkadaşlar. Ama gazetecilik yapılıyor 
burada. Bugüne kadar halkın zararına bir şey görmedim. 10 günlüğüne karartılacak 
ekranlar. İnşallah bu hatadan hızla dönülür. En güçlü dayanışma duygularımı ifade 
ediyorum. Halkın haber alma hakkının, bunu savunan siz kıymetli gazetecilerin 
yanındayız. İlk seçimde TRT şoku yaşarken, SZC TV zaferi yayınlıyor olacak. En 
sonunda iyiler kazanır.”

H A F T A L I K E -BÜLTEN

SZC TV’Yİ ZİYARET ETTİ: “İKTİDAR, KÖTÜLÜKTE SINIR TANIMIYOR”

“İktidar halkın CHP’ye yönelişini, muhalefetin güçlenmesini engelleyemiyor. 
Saraçhane’yi yedi gün, yedi gece terk etmedik ve her gün artan bir kitleye sesimizi 
duyurduk, darbeye karşı direnme hakkımızı kullandık. Bugünkü 10 günlük kapatma 
meselesi, Saraçhane’yi yayınladığınız için. Saraçhane’yi vermeyen, 1 milyon 200 bin 
vatandaş bir gece yarısı İstanbul’da toplanmış; bunu vermeyen televizyon, televizyon 
mudur? 2,2 milyon kişinin katıldığı Maltepe mitingini görmeyen kanalın esas ceza 
çekmesi lazım, ‘Sen habercilik yapmıyorsun’ demek lazım.”

“SARAÇHANE YAYINLANDI DİYE…”

GENEL BAŞKANIMIZ ÖZGÜR ÖZEL,
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“Üstat Saygı Öztürk diyor ki ‘Bu suçtan ikinci bir kez ceza verirlerse lisansımızı iptal 
edecekler.’ Esas hedef bu. Tanımlanamaz bir organizma, 1923’te Cumhuriyet’in 
kuruluşuna ‘kanlı darbe’ diyor. Ona kimse bir şey demiyor. Ama SZC TV’ye kapatma 
veriyorlar. Bu hak mı, vicdan mı? Rezalet. Türkiye’de en büyük adaletsizliği de Ekrem 
İmamoğlu, Selahattin Demirtaş, Figen Yüksekdağ, Osman Kavala, bütün Gezi 
tutukluları, hasta haliyle Tayfun Kahraman, Mehmet Murat Çalık, yine çok sayıda siyasi 
tutsak yaşıyor. Timur Soykan direkten döndü.”

“1923’E ‘KANLI DARBE’ DİYENE BİR ŞEY YAPMIYORLAR”

“Adıyaman’ın sevgilisi Abdurrahman Tutdere’yi Adıyamanlılar 31 Mart’ta ‘Bize hizmet 
et’ diye görevlendirdi. Adıyaman sokaklarını Abdurrahman’a yasakladılar. Yayında 
kötü haber aldık Zeydan Başkan ve arkadaşlarımız için üzgünüm. Sayıştayı, iç 
denetçisi, mülkiye müfettişi temiz. 11 yıl öncesinden, AK Parti’nin belediyenin başına 
sardığı bir adama AK Parti döneminden kalan para ödenmiş. Kabul edilebilecek bir 
şey değil. Tam bir rezalet. Zulümleri artsın ki sonları tez gelsin diyeyim ne diyeyim.”

“ZULÜMLERİ ARTSIN Kİ SONLARI TEZ GELSİN”

“Öbür tarafta Muhittin Böcek, Cumhuriyet tarihinde Antalya’yı iki kez üst üste 
kazanan tek belediye başkanı. Bunun cezasını içeride yatarak ödüyor şimdi. AK 
Parti’yi seçimlerde yenmek ve iktidardan indirmeye tam teşebbüs halindeyiz. TCK’de 
yazmayan suçumuz bu bizim. ‘Gel anayasa yapalım.’ Aziz İhsan Aktaş 100 ihalenin 
77’sini AK Partililerle, 23’ünü CHP’lilerle yapmış. Denizli Büyükşehir’in üç biletten 
ikisini çuvalla genel müdüre teslim ettiğinin ispatı var, elleyen yok. Böylesine ikili 
hukuk sisteminin olduğu, muhaliflere düşman hukukunun uygulandığı bir süreçte ne 
anayasası?”

"TCK’DA YAZMAYAN SUÇUMUZ; AK PARTİ’Yİ YENMEK”

“Sen önce Anayasa Mahkemesi ve bütün yargı kararlarına uy, tutuklu arkadaşlarımızı 
bırak, Gezi tutuklularını bırak, Osman Kavala’yı bırak, siyasi tutukluları bırak, mahkeme 
kararlarına karşı direnme işlerini bırak, Can Atalay’ı bırak, Anayasa Mahkemesi’nin 
iptal ettiği Zeytin Kanunu’nu, Çevre Kanunu’nu onu-bunu ikide bir getirmeyi bırak, 
doğa, çevre katliamlarını bırak, madenleri yandaş şirketlere peşkeş çekmeyi bırak.”

“TEAMÜLEN BU SUÇU İŞLEMEK ÜZEREYİM”

Cumhuriyet Halk Partili belediye başkanları, Genel Başkanımız Özgür Özel’in 
başkanlığında Genel Merkezimizde toplandı.

Genel Başkanımız Özgür Özel, Adıyaman’da ev hapsinde bulunan Adıyaman Belediye 
Başkanımız Abdurrahman Tutdere’yi evinde ziyaret etti.

Genel Başkanımız Özgür Özel, Yargıtay Cumhuriyet Başsavcısı Muhsin Şentürk’ü 
makamında ziyaret etti. 

Genel Başkanımız Özgür Özel, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü dolayısıyla 
TBMM 15 Temmuz Şehitler Anıtı’ndaki anma törenine katıldı.

Genel Başkanımız Özgür Özel, Pençe-Kilit Harekatı bölgesinde şehit düşen askerimiz 
Piyade Teğmen Furkan Sert’in Malatya’da yaşayan ailesine taziye ziyaretinde bulundu.



“…Ve her şey bittiğinde hatırlayacağımız şey; düşmanlarımızın 
sözleri değil, dostlarımızın sessizliği olacaktır.” 30 yıl önce bugün, 
Avrupa’nın ortasında, dünyanın gözü önünde gerçekleşen 
Srebrenitsa soykırımında öldürülen kardeşlerimizi rahmetle 
anıyorum. Sebep olanları, göz yumanları lanetliyorum. 
Unutmayacağız. Çünkü unutulan soykırım tekrarlanır.

Değerli Mustafa Balbay, Sancaktepe mitingimize katılarak, “Asla 
Vazgeçme” kitabını bizim için imzaladı.19 Mart Darbesini ve Ekrem 
İmamoğlu’nun Silivri’deki 100 gününü anlatan kitabın geliri, bu 
süreçte mağdur edilen gençlere burs olacak. Kendisi de Silivri’de 
hapsedilmiş bir yazarın kalemiyle, bir başkanın cesaretiyle, bir 
halkın iradesiyle yazılmış direnişin belgesini tarihe not düşen 
Balbay’a teşekkür ediyorum.

Cumhuriyet Halk Partisi; terörün ve şiddetin her türlüsünü tarihsel bir tutarlılık içinde 
reddetmektedir. Partimiz barışın yanındadır. Ülkemize çok ağır bedeller ödeten terörün 
ilelebet son bulması, ortak irademizdir. Terör örgütünün bugünkü sembolik silah bırakma 
adımını memnuniyetle karşılıyoruz. Sürecin bu noktaya gelmesinde emek ve katkıları olan 
başta rahmetli Sırrı Süreyya Önder olmak üzere tüm siyasilere ve tüm yetkililere teşekkür 
ediyoruz. Bu adımın, artık silahların tamamen susacağı bir dönemin başlangıcı olmasını 
diliyoruz. Bu süreç; hiçbir parti, toplumun hiçbir kesimi dışlanmadan, milletten bir şey 
saklanmadan, Meclis çatısı altında, toplumsal mutabakat gözetilerek, hızlı ve kararlı adımlarla 
yönetilmelidir. Türkiye’de tam bir barış ortamının tesisi ancak adalet ve demokrasiyle 
mümkündür. Seçilmiş belediye başkanlarının yerine kayyımların atandığı, Kürtlerin belediye 
meclislerine girmesini suç sayan soruşturmaların sürdüğü, seçilmiş siyasetçilerin hukuk dışı 
yöntemlerle hapiste tutulduğu ve demokratik rekabetin sakatlandığı bir ortam toplumsal 
barışın baş düşmanıdır, iç cephemizi tahkim etmek gayretinin önündeki en büyük engeldir. 
Ülkemizin ihtiyacı; Terörsüz ve Demokratik Türkiye’dir. Refah için barış, barış için birlik, birlik 
için demokrasi ve adalet gereklidir. Ortak geleceğimiz için, barış için katkı sunmaya ve 
mücadele etmeye kararlılıkla devam edeceğiz.

Gezi eylemlerinde düşlerinden 
tekmelenerek hayattan koparılan Ali İsmail 
Korkmaz’ı rahmetle anıyorum. 
Hayallerindeki özgür dünyayı kurma 
sorumluluğu hepimizin omuzlarında. 
Unutmayacağız. Ali İsmail Korkmaz hep 19 
yaşında.

SOSYAL MEDYADAN

H A F T A L I K E -BÜLTEN
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CHP PARTİ MECLİSİ: “TÜRKİYE, KRTİK YOL AYRIMINDA;
SANDIK, ERTELENEMEZ ZORUNLULUKTUR”
“İktidar 19 Mart darbesiyle ülkemizdeki demokratik siyaseti tümüyle yok etmek, seçim 
sandığını ortadan kaldırmak amacıyla demokrasiyi, milli iradeyi, hukuku tümüyle 
çiğneyen yıkıcı bir süreç başlatmıştır. İktidar tarafından hedef alınan milletimizin 
geleceğe dair umutlarıdır, haysiyetli bir yaşam talebidir, huzur ve refah arayışıdır. 
Hedef alınan milletin iradesi, milletin seçtikleri, bir sonraki iktidar ve bugünün birinci 
partisi Cumhuriyet Halk Partisi’dir.”

“2 Kasım’da gerçekleşecek bir erken seçim Türkiye’nin iktidar tarafından içine 
sokulduğu krizlerin çözümü için önemli bir başlangıç adımı olacaktır. Bununla 
beraber, hiçbir somut delil ve kaçma şüphesi olmadığı halde, iktidarın aparat olarak 
kullandığı iftiracıların karalamalarıyla hapsedilen bütün yol arkadaşlarımız için 
tutuksuz yargılama esas olmalı, yol arkadaşlarımız bir an önce haksız ve hukuksuzca 
gasp edilen özgürlüklerine kavuşmalıdır. Toplumun adalet duygusu daha fazla 
katledilmemelidir.”

“MAĞARA FACİASI NORMALLEŞTİRİLEMEZ, SORUMLULUKLAR YOK SAYILAMAZ”
Milli Savunma Politikalarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Yankı 
Bağcıoğlu, 12 askerimizin şehit olduğu mağara faciası ile ilgili tespitlerde bulundu 
ve çağrıda bulundu.

“Bizim sorumluluğumuz, bu olayda şehit düşen evlatlarımızın fedakârlığını 
unutmamak, bu facianın neden ve nasıl gerçekleştiğini en doğru şekilde ortaya 
koymak ve varsa ihmal ya da eksiklikleri tespit ederek gerekli adımların atılmasını 
sağlamaktır. Bu bir siyasi tartışma değil, milletçe ortak acımızı paylaşma ve gelecekte 
benzer felaketlerin yaşanmaması için ders çıkarma meselesidir. İdari tahkikat tek 
başına yeterli değildir. Adli süreçler etkin şekilde yürütülmeli, TBMM bünyesinde 
bağımsız bir araştırma komisyonu aracılığıyla kamuoyunun vicdanını rahatlatacak 
kapsamlı inceleme yapılmalıdır.”

“MİADINI DOLDURMUŞ YÖNETİMİN ÇARESİZ ÇIRPINIŞLARI…”
Genel Başkan Yardımcımız Gökan Zeybek, Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin'in, “Pis 
kokular LGS'den değil CHP'li belediyelerden geliyor” sözlerine tepki gösterdi.

“Bu açıklamalar, halka verdiği sözlerin hiçbirini tutamayan, miadı dolmak üzere olan 
bir yönetimin çaresiz çırpınışlarıdır. Sandıkta yedikleri tokadı hala hazmedemeyenler, 
şimdi de hakaret ve iftiralarla gündemi değiştirmeye çalışıyor. Ne yaparlarsa yapsınlar 
gerçekler ortada: Tüm anketlerde birinci partiyiz. CHP’li belediyelere duyulan güven 
her geçen gün artıyor.” 
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Kültür ve Turizm Politikalarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Gülşah 
Deniz Atalar, turizm çalışanlarının Anayasa ve İş Kanunu ile güvence altına 
alınmış haftalık kesintisiz 24 saatlik dinlenme hakkını 11 güne yayan 
düzenlemeye ilişkin açıklama yaptı.

“Turizm Bakanı’nın aynı zamanda turizm patronu olduğu bir ülkede, emekçiye 
insanca çalışma hakkı tanınmaması şaşırtıcı değil; fakat asla kabul edilebilir de 
değildir. Bakanın talebi esnek, denetimsiz, kuralsız, ucuz iş gücüdür. Meclis eliyle 
hayata geçirilen de budur. Turizm ancak emeğin değer gördüğü, sosyal adaletin 
sağlandığı, insan onuruna yakışır çalışma koşullarının var olduğu bir düzende 
sürdürülebilir olur.”

“TURİZM EMEKÇİSİNİN HAKKINI GASP EDEN BU DÜZEN,
VİCDANA DA HUKUKA DA SIĞMAZ”

Tarım ve Orman Politikalarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Erhan 
Adem, gümrüksüz 500 bin ton mısır ithalatı kararını değerlendirdi.

“Tam hasat zamanı, sayılı günler kalmış. Fiyat beklentisi var. Dondan etkilenmiş 
çiftçi, girdi maliyetleri altında ezilmiş, üretim sürecinde her türlü krizi yaşamış. 
Tablo ortada ve Tarım Bakanlığı’nın çözüm üretmesi beklenirken, bir bakıyoruz ki 
daha önceki 1 milyon tona ilaveten 500 bin ton mısır ithalatına %0 gümrük 
vergisiyle izin veriliyor. Başka ülkede yaşansa, bu kararı alanlar vatana ihanetten 
yargılanır. Tarım Bakanlığı derhal bu kararı geri çekmeli, yerli üreticiye sahip 
çıkmalıdır.”

“BU KARAR, BAŞKA ÜLKEDE VATANA İHANETLE YARGILANIRDI”



CHP Emek Büroları Koordinatörü ve Genel Başkan Yardımcımız Gamze Taşçıer, 
turizm sektöründe çalışan işçilerin hafta tatili hakkını ortadan kaldıran yasal 
düzenlemeye tepki gösterdi.

“İşçiyi 10 gün boyunca çalışmaya zorlamak ve bunu yasal bir düzenlemeyle kural 
haline getirmek; işçi düşmanlığıdır, insanlık suçudur. Düzenleme mevcut anayasal 
ve yasal güvenceleri ihlal etmekle birlikte yalnızca turizm işçilerini değil, gelecekte 
diğer tüm sektörlerde çalışan milyonlarca işçiyi de tehdit etmektedir. Nitekim 
inşaat başta olmak üzere birçok sektör, bu düzenlemenin kendi alanlarında da 
uygulanması için şimdiden talepte bulunmaktadır. Düzenlemeye karşı 
mücadelemizi sürdüreceğiz.”

“YAPILAN İŞÇİ DÜŞMANLIĞI, İŞLENEN İNSANLIK SUÇUDUR”

Ulaştırma ve Altyapı Politikalarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Ulaş 
Karasu, kötü yönetim ve liyakatsiz görevlendirmelerle mali yapısı her geçen gün 
bozulan TCDD’yi Meclis gündemine taşıdı.

“Kurumun zararı her geçen gün katlanırken, TCDD Ankara-Kars demiryolu 
güzergahı üzerinde bulunan Kangal ilçesinde hat üzerinde bulunan köylülere 90 
yıl geriye dönük ecrimisil tahakkukları yapmaya başladı. Cumhuriyetimizin 
gözbebeği olan TCDD, eşe dosta dağıtılan ihalelerle adeta çökertildi. Şimdi ‘Müflis 
tüccar gibi, eski defterleri karıştırır’ misali, köylülere ecrimisil çıkarılıyor. Bu neye 
göre yapıldı?”

“TCDD, MÜFLİS TÜCCAR OLDU”

Aile ve Sosyal Politikalardan Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Aylin Nazlıaka, 
İBB’ye yönelik yürütülen operasyon kapsamında tutuklanan F. Pınar Türker’in 
mektubunu paylaştı.

“Pınar’ın doğum gününde yazdığı mektup yüreğimize dokundu. ‘Elbet gerçekler 
ortaya çıkacak. Alnım ak, başım dik, özgürlüğüme kavuşacağım’ diyor. Ayrıca 
cezaevi gözlemlerini; çocuk yaşta evlendirilen, eğitime erişemeyen ve hayatın ağır 
yükü altında suça sürüklenen kadınların dramını aktarıyor. Her cümlesi kadınların 
yaşadığı yapısal adaletsizliklerin, eşitsizliğin ve ihmalin belgesi gibi… Bu mektup 
sadece bir kadının değil, binlerce kadının sessiz çığlığıdır. Kulak vermek hepimizin 
insanlık borcudur.”

“BU MEKTUP BİNLERCE KADININ SESSİZ ÇIĞLIĞIDIR”

H A F TA L I K E -BÜLTEN
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Genel Başkan Yardımcımız Özgür Karabat, Türkiye’de POS cihazları üzerinden 
organize edilen uluslararası kara para trafiğine ilişkin açıklama yaptı.

“POS cihazı üzerinden kara para aklama işi en başından beri biliniyordu. Ancak işin 
en sıkıntılı kısmı, tüm verilere ulaşan ABD’nin bu açığı diplomatik koz olarak 
kullanıyor olmasıdır. Burada yapılan işlemlerden doğan milyarlarca liralık vergi de 
toplanmıyor. Soruşturma derinleştirilir ve vergi cezaları da uygulanırsa, ABD’nin 
elinden bu koz da alınmış olur. Bu olay ileride yeni bir Halkbank skandalına 
dönüşebilir. Uyardık, yine uyarıyorum: Bu işin içinden ancak şe�aflıkla çıkılır.”

“İKİNCİ HALKBANK
SKANDALINA DÖNÜŞEBİLİR”




